7.4 CUPIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000084027/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status: In Review PL

Planned effective date : Dec9, 2022

Basic Data

General Information

Valid From Nov 26, 2021
Valid To Dec 31, 9999
Created On Nov 25, 2021
Created By URBANIAK_M
Changed On Nov 29, 2022
Changed By FARAGLIA_A
Brand Name CARTE D'OR
CU Specification 710034106014
Change Number

CU PIRD (Product Label) Description

Language Description
English 3PM CDO VANILLA SAUCE 1L (ESGRPOIT) -
Italian Crema al gusto di Vaniglia
Spanish Carte D'Or Salsa Vainilla TL UFS ES

Target Location

Validity Area Language
Italy Italian
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7.4 CUPIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000084027/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status: In Review PL

Planned effective date : Dec9, 2022

CUCPIRD (Label Set) Data
CUCPIRD (Label Set) Header data

CUCPIRD (Label Set) : 200000206301/000/001

Rating: PUBLIC
Validity Area: EU

Valid From: Aug 5,2022
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English 3PM CUC WDs-Asep Vanillla Sauce
English_EU CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: PREPARATO DOLCIARIO AL GUSTO DI VANIGLIA. Senza glutine.

Ingredient List:

Ingredienti: LATTICELLO reidratato, olii vegetali (olio di cocco totalmente idrogenato, olio di palma), zucchero, LATTE scremato, amido modificato,
stabilizzanti (E460, E466, E415, E412), aromi, emulsionanti (E471), coloranti (caroteni), bacche di vaniglia (0,02%).

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:|T/Italian

Measures :

Measure Type Value UoM UoM Description
Volume netto 1 Le Litrie
Statements :
Purpose Description
ALLERGEN LIST Senza glutine
USE INSTRUCTIONS Metodo di preparazione

3.con il bagnomaria.

La Crema al gusto di Vaniglia Carte d'Or puo essere usata per preparazioni sia a caldo che a freddo.
Per preparazioni a freddo la crema ¢ pronta all'uso.
Per le preparazioni a caldo la crema puo essere riscaldata:

1.in una pentola a fuoco lento, mescolando con cura evitando di portarla ad ebollizione
2.in forno a microonde usando un contenitore idoneo.
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CU PIRD (Product Label) : 720000084027/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

CU PIRD Report

Status: In Review PL

Planned effective date : Dec9, 2022

Purpose Description
SHELF LIFE Da consumarsi preferibilmente entro il: vedere la data impressa sulla parte superiore della confezione.
STORAGE Conservare tra 4 e 22°C ed evitare fluttuazioni di temperatura.
STORAGE Dopo l'apertura conservare il prodotto in frigorifero per un massimo di 3 giorni
NUTRITION Valori nutrizionali ~ Per 100ml
Valore energetico
Grassi
di cui acidi grassi saturi
Carboidrati
di cui zuccheri
Proteine
Sale
SYMBOLS/LOGOS Please recycle
ENVIRONMENT Confezione: C/PAP 84 - raccolta carta. Segui le indicazioni del tuo comune.
COMPANY CONTACT Unilever Italia Mkt Operations

Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma.
Prodotto nello stabilimento di Jesi (AN)
Via Piandelmedico, 74

Numero verde

800480000

lun-ven: 9-18

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Assunzione
Giornaliera
Valori nutrizionali Per [100 ml] [ Raccomandat
(11121 a (RI/NRV)
[100 ml]
[3]
Energia 1150 kJ 14 %
energia kcal 275 kcal 14 %
Grassi 219 30 %
-dlcglaadlgrasm 154 75 9%
saturi
Carboidrati 199 7 %
-di cui zuccheri 179 19 %
Proteine 249 5%
Sale 0,149 2%
Per-110 g (As Sold)
Statements
[1] Porzione
[2] come venduto
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CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000084027/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status: In Review PL

Planned effective date : Dec9, 2022

Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 110 g (As Sold)

Statements

[3] assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)

End of CUC PIRD (Label Set)
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